

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ingår i koncernen Active Invest Sweden AB, org nr: 556624-3886 med säte i Stockholm.

Bolaget bedriver tillverkning av limfog, möbelkomponenter och listverk i massivträ. Under året har investeringar i materiella anläggningstillgångar gjorts med 3354 tkr.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

| <i>Ekonomisk översikt</i>          | 2014   | 2013   | 2012   | 2011   |
|------------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning                    | 40 006 | 37 692 | 38 638 | 42 780 |
| Resultat efter finansiella poster  | 860    | 1 043  | -396   | -744   |
| Balansomslutning                   | 46 946 | 41 182 | 37 882 | 40 622 |
| Avkastning på sysselsatt kapital % | 4%     | 5%     | 1%     | 0%     |
| Avkastning på eget kapital %       | 6%     | 8%     | -4%    | -5%    |
| Soliditet %                        | 33%    | 35%    | 26%    | 28%    |
| Medeltal anställda                 | 23     | 21     | 20     | 22     |

Definitioner: Se Not 21

Nyckeltal för 2014 och 2013 är framtagna enligt K3 reglerna. År 2012 och 2011 är inte omräknade. Nyckeltal redovisas i tkr.

### Viktiga förhållanden

Bolaget har under året investerat i sin första CNC-överfräs vilket innebär en möjlighet av en vidareförädling av produkter samt tillverkning av nya produktsortiment. Under året har det också påbörjats samarbete med några nya kunder som kommer att bidra till ökade försäljningsvolymerna. Efterfrågan från Svensk köksindustri är fortfarande på en låg nivå vilket innebär att den ökade försäljningsvolymerna främst beror på nya kunder och produkter i andra segment. Under året har hänsyn tagits till att säkerställa och bibehålla resurser för att kunna möta en framtida marknads uppgång.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets investering av CNC-överfräs 2014 var första steget i att utveckla produktionen med en ökad vidareförädlingsgrad av befintliga produkter. För att bli en ännu starkare leverantör till våra kunder kommer bolaget att titta på ytterligare investeringar som möjliggör en bredare produktion i framtiden. Marknadsföring och försäljning kommer främst att ske mot den Svenska och den Nordiska marknaden men vi kommer också att påbörja ett arbete med att söka oss ut på andra marknader.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget är anmälningspliktigt enligt miljöbalken för panncentralen med en effekt på 2.0 MW. SNI-kod 40.60.-2. Den anmälningspliktiga produktionen motsvarar 1,3 % av bolagets nettoomsättning.

**Förslag till disposition av företaget vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital på 9 578 149 kronor disponeras enligt följande:

|                         |       |                  |
|-------------------------|-------|------------------|
| Balanseras i ny räkning |       | <u>9 578 149</u> |
|                         | Summa | <u>9 578 149</u> |

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2014</i>       | <i>2013</i>       |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättning   |            | 40 005 563        | 37 691 569        |
| Förändring av varor under tillverkning, färdiga varor<br>samt pågående arbeten för annans räkning |            | 335 869           | -811 858          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 259 747           | 57 452            |
|   |            | <u>40 601 179</u> | <u>36 937 163</u> |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -18 455 378       | -16 308 667       |
| Övriga externa kostnader  | 4          | -5 717 736        | -5 071 356        |
| Personalkostnader   | 2          | -12 962 786       | -11 283 620       |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar                    | 3          | -2 365 720        | -2 783 162        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <u>1 099 559</u>  | <u>1 490 358</u>  |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |            |                   |                   |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter   | 5          | 79 033            | 9 702             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  | 6          | -318 767          | -456 643          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |            | <u>859 825</u>    | <u>1 043 417</u>  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                   |                   |
| Koncernbidrag, lämnade  |            | -2 270 000        | -2 850 000        |
| Bokslutsdispositioner, övriga   | 7          | 1 849 802         | 2 311 502         |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <u>439 627</u>    | <u>504 919</u>    |
| Skatt på årets resultat   | 8          | -95 598           | -120 259          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>344 029</u>    | <u>384 660</u>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                              | <i>Not</i> | <i>2014-12-31</i> | <i>2013-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>  |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                              | 9          | 10 693 512        | 11 163 426        |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar        | 10         | 6 418 711         | 4 880 707         |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 11         | 116 725           | 196 121           |
|   |            | <u>17 228 948</u> | <u>16 240 254</u> |
| <b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b> |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                   | 15         | 2 810 020         | 2 810 020         |
|   |            | <u>2 810 020</u>  | <u>2 810 020</u>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>20 038 968</b> | <b>19 050 274</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b><i>Varulager m m</i></b>                     |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                       |            | 12 246 077        | 10 198 488        |
| Varor under tillverkning                        |            | 859 402           | 523 533           |
| Färdiga varor och handelsvaror                  |            | 3 777 615         | 2 873 518         |
|   |            | <u>16 883 094</u> | <u>13 595 539</u> |
| <b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>           |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 5 130 508         | 4 580 213         |
| Fordringar hos moderföretag                     |            | 3 822 775         | 3 750 000         |
| Övriga fordringar                               |            | 853 042           | 13 933            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 213 075           | 183 129           |
|   |            | <u>10 019 400</u> | <u>8 527 275</u>  |
| <b><i>Kassa och bank</i></b>                    |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 4 856             | 9 264             |
|   |            | <u>4 856</u>      | <u>9 264</u>      |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>26 907 350</b> | <b>22 132 078</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>46 946 318</b> | <b>41 182 352</b> |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                                    | <i>Not</i> | <i>2014-12-31</i> | <i>2013-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                       |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                            | 12         |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                            |            |                   |                   |
| Aktiekapital (7200 aktier)                            |            | 720 000           | 720 000           |
| Reservfond  |            | 144 000           | 144 000           |
|   |            | <u>864 000</u>    | <u>864 000</u>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                                   |            | 9 234 120         | 6 579 460         |
| Årets resultat  |            | 344 029           | 384 660           |
|   |            | <u>9 578 149</u>  | <u>6 964 120</u>  |
|   |            | 10 442 149        | 7 828 120         |
| <b><i>Obeskattade reserver</i></b>                    |            |                   |                   |
| Ackumulerade överavskrivningar                        | 13         | 4 176 428         | 5 026 230         |
| Periodiseringsfonder                                  | 14         | 2 525 000         | 3 525 000         |
|   |            | <u>6 701 428</u>  | <u>8 551 230</u>  |
| <b><i>Avsättningar</i></b>                            |            |                   |                   |
| Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser | 15         | 2 810 020         | 2 810 020         |
| Uppskjuten skatteskuld                                |            | 198 000           | 102 402           |
|   |            | <u>3 008 020</u>  | <u>2 912 422</u>  |
| <b><i>Långfristiga skulder</i></b>                    |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut                    | 16         | 6 425 250         | 5 679 000         |
| Checkräkningskredit                                   | 17         | 8 995 013         | 9 006 800         |
|   |            | <u>15 420 263</u> | <u>14 685 800</u> |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>                    |            |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                           |            | 2 878 750         | 1 900 000         |
| Leverantörsskulder                                    |            | 5 888 759         | 2 926 468         |
| Skulder till koncernföretag                           |            | 7 812             | –                 |
| Aktuell skatteskuld                                   |            | 26 944            | 28 581            |
| Övriga skulder  |            | 627 251           | 667 177           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter          |            | 1 944 942         | 1 682 554         |
|   |            | <u>11 374 458</u> | <u>7 204 780</u>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                 |            | <u>46 946 318</u> | <u>41 182 352</u> |

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

| <i>TILLGÅNGAR</i>                        | <i>2014-12-31</i> | <i>2013-12-31</i> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Ställda säkerheter</b>                |                   |                   |
| <i>För egna skulder och avsättningar</i> |                   |                   |
| Fastighetsinteckningar                   | 20 000 000        | 20 000 000        |
| Företagsinteckningar                     | 17 000 000        | 17 000 000        |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll      | 2 900 000         | –                 |
| Kapitalförsäkringar                      | <u>2 810 020</u>  | <u>2 810 020</u>  |
|  | 42 710 020        | 39 810 020        |

## Kassaflödesanalys

| Belopp i kr   | Not | 2014              | 2013             |
|---|-----|-------------------|------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |     |                   |                  |
| Resultat efter finansiella poster   |     | 859 825           | 1 043 417        |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                   | 19  | 2 330 720         | 2 783 162        |
|   |     | <u>3 190 545</u>  | <u>3 826 579</u> |
| Betald inkomstskatt   |     | -1 637            | 195 841          |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> |     | <u>3 188 908</u>  | <u>4 022 420</u> |
| <i>Förändringar i rörelsekapital</i>  |     |                   |                  |
| Ökning(-)/Minskning(+) av varulager   |     | -3 287 555        | 31 914           |
| Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar   |     | -1 492 125        | -3 425 691       |
| Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder  |     | 3 192 565         | -438 903         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     |     | <u>1 601 793</u>  | <u>189 740</u>   |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |     |                   |                  |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar   |     | -3 354 414        | -56 683          |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar                                       |     | 35 000            | –                |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     |     | <u>-3 319 414</u> | <u>-56 683</u>   |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |     |                   |                  |
| Erhållna aktieägartillskott   |     | 2 270 000         | 6 500 000        |
| Upptagna lån  |     | 3 625 000         | –                |
| Amortering av lån   |     | -1 900 000        | -1 900 000       |
| Förändring av utnyttjad checkkredit   |     | -11 787           | -875 155         |
| Lämnade koncernbidrag   |     | -2 270 000        | -2 850 000       |
| Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare                                  |     | –                 | -1 000 000       |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    |     | <u>1 713 213</u>  | <u>-125 155</u>  |
| <b>Årets kassaflöde</b>   |     | -4 408            | 7 902            |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>   |     | 9 264             | 1 362            |
| <b>Kursdifferens i likvida medel</b>  |     | –                 | –                |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   | 18  | <u>4 856</u>      | <u>9 264</u>     |

## Noter

---

*Belopp i kr om inget annat anges*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Belopp i kkr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Förstagångstillämpning av BFNAR 2012:1 (K3)**

Detta är första gången företaget tillämpar BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år.

En uppdelning i betydande komponenter har gjorts för vissa byggnader där skillnaden i förslitningen bedömts vara väsentlig.

För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

|  | <i>Nyttjandeperiod</i> |
|--|------------------------|
| Byggnader                                | 20-50 år               |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 år                  |
| Övriga inventarier                       | 3-5 år                 |

Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar. Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

|                                       |       |
|---------------------------------------|-------|
| - Stomme                              | 50 år |
| - Stomkompletteringar, Värme, VVS, EI | 30 år |
| - Installationer, ventilation         | 20 år |

#### **Leasing**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

#### *Operationella leasingavtal*

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Utländsk valuta**

För poster som ingår i en säkringsrelation - se under rubriken "Säkringsredovisning".

**Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser för råvaror och förnödenheter. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen.

**Finansiella tillgångar och skulder***Säkringsredovisning*

Säkringsredovisning tillämpas endast då det finns en ekonomisk relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten som överensstämmer med företagets mål för riskhantering. Dessutom krävs att säkringsförhållandet förväntas vara mycket effektivt under den period för vilken säkringen har identifierats samt att säkringsförhållandet och företagets mål för riskhantering och riskhanteringsstrategi avseende säkringen är dokumenterade senast när säkringen ingås.

*Fordringar och skulder i utländsk valuta*

För säkring av fordran eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer. För skydd mot valutarisk tillämpas inte säkringsredovisning eftersom en ekonomisk säkring avspeglas i redovisningen genom att både den underliggande fordran eller skulden och säkringsinstrumentet redovisas till balansdagens valutakurs och valutakursförändringarna redovisas i årets resultat. Valutakursförändringar avseende rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas i rörelseresultatet medan valutakursförändringar avseende finansiella fordringar och skulder redovisas i finansnettot.

**Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

**Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

#### Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

### Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

## Not 2 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer

### Medelantalet anställda

|         | 2014 | varav<br>män | 2013 | varav<br>män |
|---------|------|--------------|------|--------------|
| Sverige | 23   | 83%          | 21   | 81%          |
| Totalt  | 23   | 83%          | 21   | 81%          |

### Redovisning av könsfördelning i företagsledning

|                                  | 2014-12-31<br>Andel kvinnor | 2013-12-31<br>Andel kvinnor |
|----------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Styrelsen                        | 0%                          | 0%                          |
| Övriga ledande befattningshavare | 0%                          | 0%                          |

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

|  | 2014                   | 2013                   |
|--|------------------------|------------------------|
| Styrelse och VD *                                | 863 652                | 857 286                |
| Övriga anställda                                 | 8 105 246              | 7 158 431              |
|  | <u>8 968 898</u>       | <u>8 015 717</u>       |
| Sociala kostnader<br>(varav pensionskostnad) **) | 3 496 999<br>(537 030) | 3 123 962<br>(480 646) |

\* Här ingår även delar av arvode som är fakturerade.

\*\* Av företagets pensionskostnader avser 110 322 (f.å. 103 404) företagets ledning avseende 1 (1) personer.

## Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

|  | 2014             | 2013             |
|--|------------------|------------------|
| Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång |                  |                  |
| Byggnader och mark                               | 469 914          | 471 389          |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar         | 1 816 410        | 2 219 462        |
| Inventarier, verktyg och installationer          | 79 396           | 92 311           |
|  | <u>2 365 720</u> | <u>2 783 162</u> |

**Not 4 Operationell leasing**

**Leasingavtal där företaget är leasetagare**

| <i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i> | <u>2014-12-31</u> | <u>2013-12-31</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Inom ett år  | 66 102            | 98 668            |
| Mellan ett och fem år  | 85 155            | 17 691            |
| Senare än fem år   | –                 | –                 |
|  | <u>151 257</u>    | <u>116 359</u>    |
|  | <u>2014</u>       | <u>2013</u>       |
| Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter  | 120 717           | 130 774           |

**Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

|                               | <u>2014</u>   | <u>2013</u>  |
|-------------------------------|---------------|--------------|
| Ränteintäkter, koncernföretag | 72 775        | –            |
| Ränteintäkter, övriga         | 6 258         | 9 702        |
|                               | <u>79 033</u> | <u>9 702</u> |

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter**

|                        | <u>2014</u>     | <u>2013</u>     |
|------------------------|-----------------|-----------------|
| Räntekostnader, övriga | -318 767        | -456 643        |
|                        | <u>-318 767</u> | <u>-456 643</u> |

**Not 7 Bokslutsdispositioner, övriga**

|  | <u>2014</u>      | <u>2013</u>      |
|--|------------------|------------------|
| Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning |                  |                  |
| - Maskiner och andra tekniska anläggningar             | 849 802          | 2 311 502        |
| Periodiseringsfond, årets återföring                   | 1 000 000        | –                |
|  | <u>1 849 802</u> | <u>2 311 502</u> |

**Not 8 Skatt på årets resultat**

|                       | <u>2014</u>    | <u>2013</u>     |
|-----------------------|----------------|-----------------|
| Aktuell skattekostnad | –              | -17 857         |
| Uppskjuten skatt      | -95 598        | -102 402        |
|                       | <u>-95 598</u> | <u>-120 259</u> |

**Avstämning av effektiv skatt**

|   | <u>2014</u>    |               | <u>2013</u>    |               |
|---|----------------|---------------|----------------|---------------|
|   | <i>Procent</i> | <i>Belopp</i> | <i>Procent</i> | <i>Belopp</i> |
| Resultat före skatt                                 |                | 439 627       |                | 504 919       |
| Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget | 22,0%          | -96 718       | 22,0%          | -111 082      |
| Ej avdragsgilla kostnader                           | 1,5%           | -6 576        | 0,0%           | -1 199        |
| Ej skattepliktiga intäkter                          | 0,0%           | –             | -0,1%          | 303           |
| Scablonintäkt periodiseringsfond                    | 2,7%           | -11 669       | 1,6%           | -8 281        |
| Övriga skattemässiga avdrag                         | -4,4%          | 19 365        | 0,0%           | –             |
| Redovisad effektiv skatt                            | 21,7%          | -95 598       | 23,6%          | -120 259      |

**Not 9 Byggnader och mark**

|  | <u>2014-12-31</u> | <u>2013-12-31</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i> |                   |                   |
| Vid årets början                       | 27 569 895        | 27 569 895        |
| Vid årets slut                         | 27 569 895        | 27 569 895        |
| <i>Ackumulerade avskrivningar</i>      |                   |                   |
| Vid årets början                       | -16 406 469       | -15 935 080       |
| Årets avskrivning                      | -469 914          | -471 389          |
| Vid årets slut                         | -16 876 383       | -16 406 469       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>  | 10 693 512        | 11 163 426        |
| <b>Varav mark</b>                      |                   |                   |
|  | <u>2014-12-31</u> | <u>2013-12-31</u> |
| Ackumulerade anskaffningsvärden        | 414 894           | 414 894           |
| Redovisat värde vid årets slut         | 414 894           | 414 894           |

**Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

|  | <u>2014-12-31</u> | <u>2013-12-31</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>                   |                   |                   |
| Vid årets början   | 59 400 510        | 59 343 827        |
| Nyanskaffningar  | 3 354 414         | 56 683            |
| Avyttringar och utrangeringar                            | -55 800           | -                 |
| Vid årets slut   | 62 699 124        | 59 400 510        |
| <i>Ackumulerade avskrivningar</i>                        |                   |                   |
| Vid årets början   | -54 519 803       | -52 300 341       |
| Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 55 800            | -                 |
| Årets avskrivning  | -1 816 410        | -2 219 462        |
| Vid årets slut   | -56 280 413       | -54 519 803       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>                    | 6 418 711         | 4 880 707         |

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <u>2014-12-31</u> | <u>2013-12-31</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>  |                   |                   |
| Vid årets början                        | 4 951 940         | 4 951 940         |
| Vid årets slut                          | 4 951 940         | 4 951 940         |
| <i>Ackumulerade avskrivningar</i>       |                   |                   |
| Vid årets början                        | -4 755 819        | -4 663 508        |
| Årets avskrivning på anskaffningsvärden | -79 396           | -92 311           |
| Vid årets slut                          | -4 835 215        | -4 755 819        |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | 116 725           | 196 121           |

**Not 12 Eget kapital i ingångsbalansräkningen**

|   |            | <i>Bundet eget kapital</i> | <i>Andra fonder</i> | <i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i> |
|---|------------|----------------------------|---------------------|--|
| Enligt fastställd balansräkning                     | 2013-12-31 | 864 000                    | –                   | 6 601 059                                      |
| <i>Effekter av byte av redovisningsprincip (BR)</i> |            |                            |                     |  |
| <i>Komponentavskrivning byggnader</i>               |            |                            |                     | 363 061  |
| Justerad balans efter byte av redovisningsprincip   | 2014-01-01 | 864 000                    | –                   | 6 964 120                                      |
| Aktieägartillskott, erhållna                        |            |                            |                     | 2 270 000                                      |
| Årets resultat enligt fastställd resultaträkning    |            |                            |                     | 344 029  |
| <b>Eget kapital</b>                                 | 2014-12-31 | 864 000                    | –                   | 9 578 149                                      |

**Not 13 Ackumulerade överavskrivningar**

|   | <i>2014-12-31</i> | <i>2013-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 176 428         | 5 026 230         |
|   | <u>4 176 428</u>  | <u>5 026 230</u>  |

**Not 14 Periodiseringsfonder**

|                          | <i>2014-12-31</i> | <i>2013-12-31</i> |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Avsatt räkenskapsår 2008 | –                 | 1 000 000         |
| Avsatt räkenskapsår 2009 | 602 000           | 602 000           |
| Avsatt räkenskapsår 2010 | 1 153 000         | 1 153 000         |
| Avsatt räkenskapsår 2011 | 325 000           | 325 000           |
| Avsatt räkenskapsår 2012 | 445 000           | 445 000           |
|                          | <u>2 525 000</u>  | <u>3 525 000</u>  |

**Not 15 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser**

Bolaget har utfäst pension till 2 förmånstagare. För att säkerställa utfästelsen har bolaget tecknat kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringar och avsättningar har upptagits till verkligt värde per 141231.

**Not 16 Långfristiga skulder**

|   | <i>2014-12-31</i> | <i>2013-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut                      | 6 244 000         | 5 679 000         |
| Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut                      | 181 250           | –                 |
|   | <u>2014-12-31</u> | <u>2013-12-31</u> |
| <i>Ställda säkerheter till kreditinstitut</i>           |                   |                   |
| Fastighetsinteckningar                                  | 20 000 000        | 20 000 000        |
| Företagsinteckningar                                    | 17 000 000        | 17 000 000        |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll                     | 2 900 000         | –                 |
|   | <u>39 900 000</u> | <u>37 000 000</u> |

**Not 17**                    **Checkräkningskredit**

|                        | 2014-12-31        | 2013-12-31        |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Beviljad kreditlimit   | 12 000 000        | 12 000 000        |
| Outnyttjad del         | <u>-3 004 987</u> | <u>-2 993 200</u> |
| Utnyttjat kreditbelopp | 8 995 013         | 9 006 800         |

**Not 18**                    **Likvida medel**

|   | 2014-12-31   | 2013-12-31   |
|---|--------------|--------------|
| <i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i> |              |              |
| Kassamedel  | <u>4 856</u> | <u>9 264</u> |
|   | 4 856        | 9 264        |

**Not 19**                    **Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**  
**Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m**

|  | 2014           | 2013      |
|--|----------------|-----------|
| Avskrivningar                                    | 2 365 720      | 2 783 162 |
| Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar | <u>-35 000</u> | <u>-</u>  |
|  | 2 330 720      | 2 783 162 |

**Not 20**                    **Koncernuppgifter**

Bolaget är helägt dotterföretag till Active Invest Sweden AB, org nr 556624-3886 med säte i Stockholm.  
Active Invest Sweden AB upprättar koncernredovisning.

*Inköp och försäljning inom koncernen*

Av årets inköp avser 760 188 kr inköp från andra koncernbolag.

**Not 21**                    **Nyckeltalsdefinitioner**

|                                      |  |
|--------------------------------------|--|
| Balansomslutning:                    | Totala tillgångar  |
| Avkastning på<br>sysselsatt kapital: | (Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital         |
| Sysselsatt kapital:                  | Totala tillgångar - räntefria skulder  |
| Avkastning på<br>eget kapital:       | Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital. |
| Soliditet:                           | Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.                                 |

**Norrhult den 20 april 2015**

Johan Enocson  
*Ordförande*

Lennart Jacobsson

Anders Samuelsson

Roger Lindgren

Lars Hermansson  
*Verkställande direktör*

Min revisionsberättelse har lämnats 2015-04-20

Karin Nilsson  
*Auktoriserad revisor*